
31997R2326

26.11.1997. L 323/1EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2326/97
(1997. gada 25. novembris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 32/82, ar ko paredz nosacījumus īpašu eksporta kompensāciju
piešķiršanai par liellopu gaļu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1968. gada 27. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 805/68 par liellopu gaļas tirgus kopīgo organizāciju (1),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2222/96 (2),
un jo īpaši tās 13. panta 12. punktu,

tā kā Komisijas Regula (EEK) Nr. 32/82 (3), kurā jaunākie grozī-
jumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 3169/87 (4), paredz nosacī-
jumus, ar kādiem piešķir īpašas eksporta kompensācijas par liel-
lopu gaļu;

tā kā viegliem vīriešu kārtas liellopu liemeņiem un nesadalītām
vīriešu kārtas liellopu pakaļējām ceturtdaļām bieži ir klāt daži
subprodukti; tā kā par subproduktiem nevar piešķirt kompensā-
cijas; tā kā tādēļ jāparedz koriģēt šādu liemeņu un pakaļējo
ceturtdaļu svaru, ja tiem ir klāt aknas un/vai nieres;

tā kā skaidrības labad jānosaka, ka pielikumā norādītais sertifi-
kāts, kas jāuzrāda, kārtojot muitas formalitātes eksportam, pa
administratīviem kanāliem ir jānosūta aģentūrai, kura atbildīga
par kompensāciju izmaksu pēc minēto formalitāšu nokār-
tošanas;

tā kā Komisijas Regulu (EEK) Nr. 798/80 (5), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK) Nr. 471/87 (6), un Regulu
(EEK) Nr. 2730/79 (7), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EEK) Nr. 1180/87 (8), atcēla ar Komisijas 1987. gada
27. novembra Regulu (EEK) Nr. 3665/87, ar ko paredz kopīgus

sīki izstrādātus noteikumus eksporta kompensāciju sistēmas
piemērošanai lauksaimniecības produktiem (9), kurā jaunākie
grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2114/97 (10); tā kā tādēļ
attiecīgajā regulā būtu jāatjaunina atsauce uz minētajām
regulām;

tā kā, kopš spēkā ir Urugvajas kārtas lauksaimniecības līgums,
Komisija, izmantojot eksporta licences, spēj pārraudzīt daudzu-
mus, par kuriem piešķir īpašas kompensācijas; tā kā dalībvalstis
var neturpināt Regulas (EEK) Nr. 32/82 4.a pantā paredzēto
paziņošanu;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Liellopu
gaļas pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulu (EEK) Nr. 32/82 ar šo groza šādi.

1. Regulas 1. pantu papildina ar šādu 3. punktu:

“3. Ja liemeņus vai nesadalītas pakaļējās ceturtdaļas
uzrāda kopā ar aknām un/vai nierēm, liemeņa svaru sama-
zina par:

— 5 kg attiecībā uz aknām un nierēm kopā,

— 4,5 kg attiecībā uz aknām,

— 0,5 kg attiecībā uz nierēm.”;

03/22. sēj. 103Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 148, 28.6.1968., 24. lpp.
(2) OV L 296, 21.11.1996., 50. lpp.
(3) OV L 4, 8.1.1982., 11. lpp.
(4) OV L 301, 24.10.1987., 21. lpp.
(5) OV L 87, 1.4.1980., 42. lpp.
(6) OV L 48, 17.2.1987., 10. lpp.
(7) OV L 317, 12.12.1979., 1. lpp.
(8) OV L 113, 30.4.1987., 27. lpp.

(9) OV L 351, 14.12.1987., 1. lpp.
(10) OV L 295, 29.10.1997., 3. lpp.



2. Regulas 2. panta 2. punkta pirmo un otro daļu aizstāj ar
šādu:
“2. Šo pierādījumu sniedz ar sertifikātu, kura paraugs
norādīts pielikumā un kuru pēc attiecīgās personas lūguma
izdod intervences aģentūra vai jebkura cita iestāde, ko minē-
tajam mērķim izraudzījusi dalībvalsts, kurā dzīvnieki
nokauti. Dokumentu uzrāda muitas iestādēm, kārtojot
muitas formalitātes eksportam, un pa administratīviem
kanāliem nosūta aģentūrai, kas ir atbildīga par kompensā-
cijas izmaksu pēc minēto formalitāšu nokārtošanas. Minētās
formalitātes kārto dalībvalstī, kurā dzīvnieki nokauti.

Tomēr, ja uz produktiem attiecas Padomes Regulas (EEK)
Nr. 565/80 (*) 5. pantā minētā kārtība, tad iepriekšējā daļā
minētais sertifikāts jāuzrāda muitas iestādēm, kārtojot
muitas formalitātes, kas minētas Komisijas Regulas (EEK)
Nr. 3665/87 (**) 25. panta 2. punktā. Neatkarīgi no minētās

regulas Regulas (EEK) Nr. 3665/87 28. panta 4. punkta b),
c) un d) apakšpunktā minētas darbības nav atļautas, ja
piemēro šo daļu.

(*) OV L 62, 7.3.1980., 5. lpp.
(**) OV L 351, 14.12.1987., 1. lpp.”;

3. Regulas 3. panta otrajā daļā “Regulas (EEK) Nr. 2730/79
5. pantā” aizstāj ar “Regulas (EEK) Nr. 3665/87 34. pantā”.

4. Regulas 4.a. pantu svītro.

5. Pielikumu aizstāj ar šīs regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1997. gada 25. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/22. sēj.104 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PIELIKUMS




